
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Obj.č. Název produktu Balení Prodejní cena 
 

070100329 OS respirátor FFP2 NRD Refil 731 s ventilkem 1 ks 59 Kč 
 

Auto Fit, spol. s.r.o. 
Vídeňská 112a, 619 00 Brno, tel: +420 548 213 987-9, mobil: +420 608 602 080, e-mail: info@autofit.cz 
Pobočka Praha: V Chotejně 7, 102 00 Praha 10, mobil: +420 608 628 010, e-mail: praha@autofit.cz 

www.autofit.cz 
 

Cena je uvedena bez DPH 21 %.  

Představujeme Vám další novinku v našem sortimentu - filtrační polomasku proti částicím s 

výdechovým ventilkem EN 149+A1 FFP2 NR. Respirátor REFIL 731 je určen k ochraně uživatele proti 

vdechování pevných částic a kapalných aerosolů na bázi vody nepřevyšujících 10-násobek NPK/PEL a 

také k ochraně proti virům. 

 

Respirátor je určen pro jednorázové použití, nečistí se, doba použití je závislá na prašné koncentraci 

na pracovišti a aktivitě uživatele. Respirátor musí být uchován v suchém prostředí při teplotách -5 až 

+40°C. 

 

Vlastnosti - shrnutí 

Certifikát: EN 149:2001 + A1:2009, CE1024 
Stupeň ochrany FFP2 NR do 12násobku NPK 

Materiál: celo-filtrační materiál 

Velikosti: univerzální 

Barevné provedení: bílá 

Vhodné použití: k ochraně dýchacích orgánů uživatele proti vdechování pevných částic, vodních a 

kapalných aerosolů a virům 

 

RESPIRÁTOR REFIL 731  
S VÝDECHOVÝM VENTILEM 

 

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz

